te ciuili. vic̄s fūstut̄

ad cēdēndū ligna et

portādū & ad hanūdū

ad locū vbi vigeret

cult̄ dei. & h̄ cessit in

utilitatē cōitac̄ ppl̄i

q̄ tenebat talia mi-

llistrare & isti vocan-

tarūt nāthinnei i libr̄

regū & galyp̄. & ex dī

ctis pat̄z l̄fa. **A**d eū

dēntiā p̄dīcōrū q̄t

tur hic vtrū iosue et

p̄ncipes tenebat ser-

uare iuramentū pre-

dictū de federe cum

gabaonit̄. **E**t argut̄

tr̄ p̄mo & nō. quia

erat dīa dñi p̄ceptū

q̄ p̄ceperat oēs habi-

tadores illī terre oc-

cidi. vt habeat. **u**.

xxiiij. & in alijs loc̄

p̄lib̄. **I**tē iuramēti

p̄ditionatū nō t̄ de

ficiētē p̄dīcōrū. h̄ istō

iuramēti fuit p̄dīcō-

nati. s. si illi q̄b̄ sie-

bat n̄ eēnt̄ d̄ habitā-

torib̄ terre p̄missio-

nis. q̄ p̄dīcōrū nō stetit

vtr̄ in l̄fa. **I**tē fraus

& dolus nō d̄ alicui

patrocinari. h̄ gaba-

onite vident̄ dolose

egisse v̄bis et factis

ergo r̄c. **I**tē in p̄tū

v̄ & dī in l̄fa. **In**

Juraūm̄ eis i no-

mie dñi dei isrl̄. et id

circo nō possimus

eis cōtingere. et seq-

tur. **o** **R**eseruen-

tur quidē vt vident̄

ne cōtra nos ira dñi

cōctes si p̄eleraueri-

mus eis. **P**er iurū

aut̄ nō incurrit nisi

ex transgressionē iu-

ramēti obligatoz.

nec ira dñi concitat

nisi pp̄ illud qd̄ est

illicitū fieri ergo r̄c.

Respōsio dieendū

q̄ h̄ iuramentū fuit seruādū tr̄spīcī rōne. **P**riā accisp̄ ex

parte gabaonit̄. qui sic dictū ē. **v**enerūt ad iosue i noie

dñi volētes eī cultu subiecti. & iō p̄ceptū dñi de interfec-

tionē habitatorū terre nō videbat cōtra eos currere quod

erat datū. pp̄ maliciā hitantiū in l̄fa. & obstinatōe eoꝝ in

malis. vñ. j. xj. ca. dī de obstinatōe dñi em̄ sua fuerat vt in-

durarent corda eoꝝ. & pugnarēt h̄ isrl̄. & caderēt & nō mere-

rent vllā clementiā ac periret sic p̄cepat dñs moysi. **E**x q̄

pat̄z q̄ gabaonite meruerunt clementiā nec currebat cō-

tra eos sententia domi. secūda accip̄ ex parte filioꝝ isrl̄.

quis istud fuit p̄mūz pactum & iuramentum quod fe-

Liber

Ceruit extraneis gentibus. excepto in iuramento facto ipsi
raab. qd fuit magl pticulare. vt dictu fuit. s. u. ca. istud au-
te fuit cōe. et iō si fregissent iuramentū gabaonitas occidē-
do. qbus iurauerat vt nō occiderent. vt i lra. b. fuisse di-
ulgatū p terra s i circuitu. et reputati fuissent filii isrl insi-
deles. et iuramenti
transgressores i ma-
gnū scādalū illi po-
puli. et q dñs in irre-
verētia sen blasphemā
mīa dei. cū dicebā
tur peculiaris ppl's
et a deo elect' et ideo
ad hec vitāda seruā
dū fuit iuramentū
Cercia accipit ex p-
te dei. q pronior est
sd miserandū q ad
condemnandā. et iō
credendū est qd io-
sue ex familiari cōsi-
lio dei morez eoru corpalez mutauit in
ciulez. vt sic de suis
mendacijs puniren-
tar. q iuramentum
sernaref. qd de mor-
te corporali eis non in-
ferenda intelligebat
tur. et q dñs hāc sen-
tentia approbauerit
patet ex hoc. q p-
afflictioz inuicta ga-
baonitarū faciā per
Saul. fames facta
fuit in terra isrl tri-
bus annis et septem
vīri de stirpe saul fu-
erāt crucifixi. vt h̄.
u. Reg. xxij. glōsa au-
tem dñg. sup ca. c.
exponedo illud. In
manus tuas tradi-
di illos. dicēdo sic.
Obi neqz cōsultus
est dñs vtrū eundū
ess; sed vltro suis re-
cte subuenire volēti
bus futurā pñūcia-
uit de eis victoriā
sic posset de gabao-
nitis incōsult' ma-
nere: nō q introga-
uerūt ipm q eēt cū
mētirent: nisi ei pla-
cuisset illa iuratio: q
subject' pcere cogē-
ret: crediderāt ei do-
quē audierant pñi-
sisse: q illas gētes sb-
uenteret et terrā eo-
obtinaret: et hāc eo-
rū fidē quodāmō re-
mūerauit: q nō per-
didit. Ex dicit solu-
tū est argumētu pri-
mū. q gabaonitas
nō currebat dcm pceptū: vt dc̄m ē. Ad scdm dcm: q l̄ in
tracatu cū gabaonitl fuit facta mentio de p̄dictiōe illa. tñ
qñ postea iurauerāt pñcipes nō fuit posita s̄b forma iura-
mentū et dato q fuisse posita: potest tñ iuramentū fvari et de-